遠東科技中心A B棟大樓第二十二屆管理委員會第三次開會會議記錄

開會時間：中華民國111年04月28日(星期四)下午二時至四時止
開會地點：管委會會議室(B棟11樓)

主    席：趙玉龍主任委員                              記    錄：游象達總幹事

出席委員：簡士傑監察委員、潘朝旺財務委員、沈維林機電委員、林軍揚清潔委員、

          蔡岱伶清潔委員、吳孟恬安全委員、王維德安全委員
一、主席報告：(略)
二、工作報告：
    （一）、駐衛保全(連鴻保全)工作報告。
    （二）、清潔維護(如新清潔)工作報告。
    （三）、機電維護(駿羽消防)工作報告。
    （四）、財務報表(會計人員)工作報告。
     (五）、總幹事工作報告：(111.01.01～111.03.31)
           1.01/02 如新清潔機動人員完成清洗AB棟上下蓄水池施工。

           2.01/12 博仁醫院完成AB棟廠戶聯合健康檢查作業。

           3.01/25 園區監視器設備維護保養合約完成簽訂三年維護期限。
           4.01/27 完成園區110年度B3污廢水放流環保署申報核准作業。
           5.01/27 如新清潔機動人員完成AB棟1F大廳挑高玻璃清洗及蜘蛛網清理。
           6.01/30 鉅翔空調完成AB棟頂樓冷卻水塔清洗維護保養施工。

           7.02/08 收到最高法院寄送確認區分所有權人會議決議無效案三審上訴判

                   決原二審判決廢棄發回高等法院重審。

           8.02/11 鼎垚完成維修更新B3停車場#111車位污廢水初沉池人孔蓋施工。

           9.02/16 增購B1車道柵欄機遙控器及遙控器調漲購買費用公告廠戶週知。
          10.02/21 新北市衛生局到場查勘園區遭舉發有未依規定吸菸情形已通知被
                   舉發廠戶及擬稿公告各廠戶週知。

           11.02/23 譽展抓漏廠商完成A棟149號8樓及B棟151號8 樓等二家廠戶
                   屋內帷幕窗滲水抓漏施工。

          12.02/27 如新清潔完成AB棟各樓層PVC地板清洗打蠟施工。
           13.03/05 建皇工程完成A棟131號4F帷幕窗及149號3F牆壁抓漏施工。
           14.03/06 如新清潔機動人員完成AB棟客梯內廂大理石地板淨化處理。

          15.03/11 傳LIVE請示各委員有關確認區權會議決議無效案二審重審訴訟
                   案發包確認由柯律師承辦。

          16.03/12 如新清潔機動人員完成外圍修樹除草施工。

          17.03/21 完成更換B棟1F大廳挑高天花板大型LED崁燈x12盞照明。
          18.03/25 建皇工程完成維修A棟外圍一銀招牌底座大理石更新工程。
           19.03/29 鼎垚公司完成陪同新北市政府環保局稽查人員x2到場稽查園區
                   排放水設備及相關記錄資料。
三、提案討論：
      第一案、AB棟各樓層冰水機房冷卻水管路蝶閥更新討論議案。
  說明：1.AB棟各樓層冰水機房冷卻水6吋流量平衡調整閥及8吋手動蝶閥經

          查曾於100年間全面更新過ST材質，經請空調維護廠商全面檢測，
-1-
                現有各樓層冰水機房冷卻水6吋流量平衡調整閥及8吋手動蝶閥大
          多數均無法完全關閉。
        2.有鑑於AB棟各廠戶如有冰水主機維護保養施工或發生冷卻水管路鏽

          蝕滲漏時，無法關閉各單樓層流量平衡調整閥及手動蝶閥，須關閉

　　　　　頂樓總閥，造成大量水源浪費及廠戶無法使用空調之困擾。

        3.經查AB棟各樓層冰水機房冷卻水6吋流量平衡調整閥及8吋手動蝶

          閥，除A棟3～5樓由廠戶自行維修更新外，AB棟尚有17層樓須維

          修更新，維修廠商報價總金額為NT$1,078,146元(含稅)，由於ST

　　　　　白鐵價格近期浮動較大，確認發包施工後，將依當時價格另行報價。

        4.本更新工程預定將安排今年06月及10月間與AB棟頂樓冷卻水塔清

          洗維護施工時一併施工，以節省排放水源資源。
  決議：增加一般鑄鐵材質報價及增加1～2家廠商報價，於下次管委會討論。
      第二案、園區資源回收管理辦法制訂討論議案。
  說明：茲有鑑於園區資源回收物能有效收存、分類、清運等處理，特擬本管
        理辦法以作為管理依據。
        決議：出席委員照案無異議通過。
           第三案、總幹事聘僱合約到期續約討論議案。
  說明：管理中心總幹事聘僱合約將於111.06.30期滿，擬呈總幹事年度「績
        效考核表」於管委會例行會議提案供委員考核評定討論，以作為續聘
        之依據。
        決議：通過續聘一年，調漲薪資NT$500元正。
四、臨時動議：
      第一案、A棟133號1樓(第一銀行)申請公設區域放置發電機討論議案。
        說明：茲因A棟133號1樓(第一銀行)表示該產業金管會要求不能因突發停
              電，造成銀行電腦連線斷線規定，故申請A棟B3緊急發電機室內放
              置停電專用發電機及其配備。

        決議：通過該廠戶申請，依廠戶申請公設區域使用規定程序辦理。

      第二案、有關國福公司提出和解建議方案討論議案。

        說明：國福公司提出和解建議方案內容已隨會議附件提供各委員參閱，不另

              加逐條說明。
        決議：通過除車道閘門停管設備系統費中入口柵欄機每月租賃費用NT$1,500
              元，依比例負擔2/3費用支付外，其他國福公司所列資產折舊費用、
              稅費、電費及每月固定之設備租賃等費用，均無法同意支付和解。
伍、散會。
-2-
PAGE